



**NFT APS
FRIIS HANSENS VEJ 12F
VEJLE**

CVR. NR. 37 87 14 27

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023**

Peter Stefan Schou
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af engroshandel med nonfood samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 5.086. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.288.989 og en egenkapital på kr. 1.616.778.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.248.214	1.497
1 Personaleomkostninger	-1.714.913	-1.235
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-30.123</u>	<u>-7</u>
DRIFTSRESULTAT	503.178	255
Andre finansielle indtægter	160	289
Andre finansielle omkostninger	<u>-475.450</u>	<u>-230</u>
RESULTAT FØR SKAT	27.888	314
Skat af årets resultat	<u>-22.802</u>	<u>-74</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.086</u>	<u>240</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>5.086</u>	<u>240</u>
DISPONERET I ALT	<u>5.086</u>	<u>240</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>229.767</u>	<u>52</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>229.767</u>	<u>52</u>
Deposita	<u>33.912</u>	<u>32</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>33.912</u>	<u>32</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>263.679</u>	<u>84</u>
2 Varebeholdninger	<u>15.907.821</u>	<u>13.792</u>
Tilgodehavender fra salg	218.589	3.289
Andre tilgodehavender	0	656
Udskudt skatteaktiv	171.227	10
Selskabsskat	<u>52.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>441.816</u>	<u>3.955</u>
Likvide beholdninger	<u>675.673</u>	<u>3.013</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>17.025.310</u>	<u>20.760</u>
AKTIVER	<u><u>17.288.989</u></u>	<u><u>20.844</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	352.000	352
Reserve for sikringstransaktioner	-297.759	354
Overført resultat	1.562.537	1.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.616.778</u>	<u>2.263</u>
3 Anden gæld	<u>5.000.000</u>	<u>2.000</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.000.000</u>	<u>2.000</u>
Gæld til kreditinstitut	1.571.500	1.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.439.943	7.063
Selskabsskat	0	167
Anden gæld	<u>1.660.768</u>	<u>7.593</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>10.672.211</u>	<u>16.581</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>15.672.211</u>	<u>18.581</u>
PASSIVER	<u><u>17.288.989</u></u>	<u><u>20.844</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	352.000	353.659	1.557.451	0	2.263.110
Regulering af sikrings- instrumenter til dags- værdi 31/12 2022	0	-835.151	0	0	-835.151
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	183.733	0	0	183.733
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.086</u>	<u>0</u>	<u>5.086</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>352.000</u></u>	<u><u>-297.759</u></u>	<u><u>1.562.537</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.616.778</u></u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn	1.577.049	1.103
Pension	117.844	79
Vikarassistance	0	39
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.020</u>	<u>14</u>
	<u>1.714.913</u>	<u>1.235</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
 2 VAREBEHOLDNINGER		
Færdigvarer og handelsvarer	11.154.972	5.636
Svømmende varer	<u>4.752.849</u>	<u>8.156</u>
	<u>15.907.821</u>	<u>13.792</u>
 3 ANDEN GÆLD		
Gældsbreve	<u>5.000.000</u>	<u>2.000</u>
 Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.		
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser 2023, kr. 101.724.		
 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 5.500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 11.603.328.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Stefan Schou

Direktør

Serienummer: b5fedb3d-9cf5-40e3-9cb3-d4b381cde5a8

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-26 06:26:57 UTC



John Hansen

Direktør

Serienummer: 8597fe28-bc04-4de2-8e10-71dfb33ee673

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-26 06:48:34 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-26 06:56:50 UTC



Peter Stefan Schou

Dirigent

Serienummer: b5fedb3d-9cf5-40e3-9cb3-d4b381cde5a8

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-26 07:35:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: DXZ55-Z05PM-K4N00-NJIGO-TXGH5-VNYP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>